Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

 средняя общеобразовательная школа № 60

 г. Екатеринбург

ПРИКАЗ

25.02.2021                       №  61

 «О сопровождении обучающихся на олимпиаду по химии»

Согласно графику заключительного этапа Многопрофильной

олимпиады УрФУ для школьников «Изумруд» в г. Екатеринбурге

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Разрешить выезд обучающихся на заключительный этап олимпиады

по химии 1 марта 2021 года по адресу г. Екатеринбург,  ул. Гоголя, д. 25.

Начало олимпиады: 11.00. Выезд из школы в: 8.30. Время возвращения:

15.00.

Состав группы:

 Некрасова Олеся, 9 «а» класс

 Трапезникова Виктория, 9 «а» класс

 Фардеева Светлана, 8 «а» класс

 Кириллова Изабелла, 8 «б» класс

 Бороздина Татьяна,  8 «б» класс

2. Назначить руководителем группы Кузьминых Галину Георгиевну,

заведующую библиотекой.

3. Участникам олимпиады с собой необходимо взять:

 справку с места учебы

  справку об отсутствии контакта с больными коронавирусом по

месту учебы (полученную не ранее, чем за ТРИ рабочих дня до первого дня

участия в мероприятии);

 медицинскую маску;

 удостоверение личности (паспорт);

 ручку с чернилами синего или черного цвета.

Разрешается:

 взять с собой воду (без газа), шоколад.

 Допускается использование простого калькулятора по физике и

химии.

 Сменная обувь и школьная форма не требуются, но приветствуются.